1

证券代码：605368       证券简称：蓝天燃气       公告编号：2021-036

河南蓝天燃气股份有限公司

关于对全资子公司增资的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 全资子公司名称：河南省豫南燃气有限公司（以下简称“豫南燃气”）

 增资金额：25,000 万元。增资完成后，豫南燃气的注册资本将增加至

50,000 万元。

一、本次增资概述

（一）本次增资的基本情况

豫南燃气为公司的全资子公司，本次增资前注册资本为 25,000 万元，为支

持豫南燃气的发展，增强豫南燃气市场竞争力，公司拟向豫南燃气增资 25,000

万元，增资完成后，豫南燃气的注册资本将增加至 50,000 万元。

（二）董事会审议情况

本次增资事项已经2021年 8月10日召开的公司第五届董事会第八次会议审

议通过，无需提交股东大会审议。

（三）本次增资事项不属于关联交易，不属于重大资产重组。

二、本次增资主体的基本情况

本次增资是以现金的方式向豫南燃气增资 25,000 万元，增资完成后，豫南

燃气的注册资本将增加至 50,000 万元。豫南燃气为公司的全资子公司，增资完

成后，豫南燃气依然为公司的全资子公司。

豫南燃气的基本情况如下：

住所：驻马店市驿城区自由街 1号

法定代表人：杨帆

2

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

经营范围：城市燃气销售；燃气工程安装与维修；燃气具及其配件销售与维

修；燃气业务咨询与服务；市政公用工程施工总承包（叁级）。

豫南燃气最近一年又一期的主要财务数据如下：

单位：万元

资产负债项目 2020 年 12 月 31 日（经审

计）

2021 年 3 月 31 日（未经

审计）

资产总额 138,929.23 228,808.01

负债总额 86,884.01 171,775.08

其中：银行贷款总额 15,020.61 14,991.67

流动负债总额 71,293.34 156,184.47

净资产 52,045.22 57,032.93

利润表项目 2020 年度（经审计） 2021年1-3月（未经审计）

营业收入 108,854.63 36,923.23

净利润 15,700.68 4,979.01

三、本次增资对上市公司的影响

豫南燃气为公司的全资子公司，本次对豫南燃气进行增资是为了支持豫南燃

气的发展，提升豫南燃气的市场竞争力。本次增资不会影响豫南燃气的股权结构，

不会对公司的生产经营和财务状况产生重大影响，不存在损害公司及公司股东利

益的情形。

四、本次增资的风险分析

本次增资对象为豫南燃气，豫南燃气为公司全资子公司，豫南燃气生产经营

正常，业务稳定，总体风险可控。

特此公告。

河南蓝天燃气股份有限公司董事会

2021 年 8 月 11 日